
 

 
ĶEKAVAS NOVADA DOME 

Reģ.Nr. 90000048491 

Gaismas iela 19 k-9, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, tālrunis 67935803, fakss 67935819, 

e-pasts:novads@kekava.lv 

 

 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Ķekavas novada Domes 

2010.gada 10.jūnija sēdes  

lēmumu Nr. 1.§ 1.8.(prot. Nr.13.) 

Spēkā ar 2010.gada 13.jūliju 

 

Saistošie noteikumi Nr.26/2010 

 

Grozījumi 2009.gada 17.decembra saistošajos noteikumos Nr.13/2009 

„Ķekavas novada pašvaldības nolikums” 
  

Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 1.punktu, 23.pantu un 24.pantu 

 

Izdarīt 2009.gada 17.decembra saistošajos noteikumos Nr. 13/2009 „Ķekavas novada 

pašvaldības nolikums” (protokols Nr.15, 7.§, 7.2.p.) šādus grozījumus: 

1. Papildināt nolikumu ar 7.
1 

punktu šādā redakcijā: 

„7.
1 

Domes priekšsēdētāja un domes priekšsēdētāja vietnieka amati ir algoti”. 

2. 13.punktā: 

2.1. izteikt 13.4.apakšpunktu šādā redakcijā:  

„13.4. Grāmatvedība” 

2.2. izteikt 13.5.apakšpunktu šādā redakcijā:  

 „13.5. Izglītības daļa” 

2.3. izteikt 13.6.apakšpunktu šādā redakcijā:  

 „13.5. Īpašumu daļa” 

2.4. izslēgt 13.7.apakšpunktu.  

3. 16.punktā: 

3.1. papildināt 16.punktu ar 16.14.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„16.14. Pirmsskolas izglītības iestāde „Bitīte””; 

3.2. papildināt 16.punktu ar 16.15.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„16.15. Ķekavas novada sporta skola”. 

4. 21.punktā: 

4.1. izslēgt 21.4.apakšpunktu; 

4.2. papildināt 21.punktu ar 21.12.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„21.12. Ekspertu komisiju;” 

4.3. papildināt 21.punktu ar 21.13.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„21.13. Licencēšanas komisiju;” 

4.4. papildināt 21.punktu ar 21.14.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„21.14. Vērtēšanas komisiju finansējuma sadalei Ķekavas novada sportistiem;” 

4.5. papildināt 21.punktu ar 21.15.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„21.15. Uzņemšanas komisiju pirmsskolas izglītības iestādēs;” 

 



 

5. Izteikt 45.punktu šādā redakcijā: 

„45. No komitejas locekļiem ar vienkāršu balsu vairākumu var ievēlēt, kā arī atbrīvot 

no pienākumu pildīšanas, komitejas priekšsēdētāja vietnieku.” 

6. 57.punktā: 

papildināt 57.punktu ar otro teikumu šādā redakcijā: 

„Lēmumprojekta sagatavotājs nav atbildīgs par politisko lēmumu (politisko 

paziņojumu, deklarāciju, aicinājumu un lēmumu par amatpersonu ievēlēšanu vai 

atbrīvošanu no pienākumu pildīšanas u.tml.) saturu.”  

7. Izteikt 62.punktu šādā redakcijā: 

„62. Elektronisku pieeju domes sēdes darba kārtībai, lēmumprojektiem, atzinumiem 

par tiem, izziņas materiāliem, deputātu iesniegumiem, priekšlikumiem un jautājumiem 

domes deputātiem nodrošina pašvaldības mājas lapā PDF formātā ne vēlāk kā trīs 

dienas pirms domes kārtējās sēdes un ne vēlāk kā trīs stundas pirms ārkārtas sēdes.” 

8. Izteikt 87.punktu šādā redakcijā: 

„87. Ja domes sēdes darba kārtībā iekļautie jautājumi netiek izskatīti vienā sēdes dienā, 

sēde tiek turpināta nākošajā dienā vai dienā, par kuru vienojas deputāti.” 

9. Papildināt nolikumu ar 87.
1 

punktu šādā redakcijā: 

„87.
1 

Ja domes sēdes darba kārtībā iekļautos jautājumus nav iespējams izskatīt 

deputātu kvoruma trūkuma dēļ, tad domes priekšsēdētājs sēdi slēdz un nosaka 

atkārtotās sēdes norises vietu un laiku. Atkārtotā domes sēde tiek sasaukta ne agrāk 

kā pēc septiņām un ne vēlāk kā pēc četrpadsmit dienām.” 

10. Izteikt 101.punktu šādā redakcijā: 

„101. Domes sēžu protokoli ir brīvi pieejami pašvaldības mājas lapā un 

Administratīvajā daļā. Administratīvā daļa ne vēlāk kā divas dienas pēc domes sēdes 

protokola parakstīšanas ievieto protokolu un pilnus lēmumu tekstus pašvaldības 

mājas lapā PDF formātā, ievērojot personas datu aizsardzības prasības.” 

11. 134.punktā: 

11.1. izslēgt 134.6. un 134.8.apakšpunktu; 

11.2.papildināt 134.punktu ar 134.14.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„134.14. Ekspertu komisija”; 

11.3.papildināt 134.punktu ar 134.15.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„134.15. Licencēšanas komisija;” 

11.4.papildināt 134.punktu ar 134.16.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„134.16. Vērtēšanas komisija finansējuma sadalei Ķekavas novada 

sportistiem;” 

11.5.papildināt 134.punktu ar 134.17.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„134.17. Uzņemšanas komisija pirmsskolas izglītības iestādēs.” 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs:     R.Jurķis 

 


